

ALL. 2 alla deliberazione Commissario n____ del _____											
Area compilata dal PUNTO ORDIN ANTE						Area compilata dal FORNITORE					
Riga	Meta prodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Richiesto campione	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM	Prezzo Totale	Confezionamento offerto
1		BAGNADITA CON SPUGNA F.TO 100 MM CIRCA	PZ	30	NO	SCATTO	202	BAGNADITA IN GOMMA COD.202 F.TO 8,5 CM	€ 0,6068	€ 18,20	CONF.SINGOLA
2		BICCHIERI PORTAPENNE	PZ	70	NO	LEBEZ	LEB328	BICCHIERE P/PENNE IN ABS	€ 0,8282	€ 57,97	CONF.SINGOLA
3		BLOCCHI NOTES GRANDI F.TO 21X29,7 CM (A4)	PZ	490	NO	BM	443220	BLOCCO NOTES Export 21X30 FG.60	€ 0,3280	€ 160,72	CONF.10 BLOCCHI
4		BLOCCHI NOTES MEDI F.TO 15 X 21 CM (A5)	PZ	380	NO	BM	443215	BLOCCO NOTES Export 15X21 FG.60	€ 0,1640	€ 62,32	CONF.10 BLOCCHI
5		BLOCCHI NOTES PICCOLI F.TO 10 X 15 CM (A6)	PZ	160	NO	BM	443210	BLOCCO NOTES Export 10X15 FG.60	€ 0,0984	€ 15,74	CONF.20 BLOCCHI
6		BUSTE A FORATURA UNIVERSALE IN POLIPROPILENE LISCIO TRASP.F.TO UTILE 23x33 CM	PZ	82.000	NO	SEI ROTA	ATLA60	BUSTE IN PLASTICA CON FORATURA UNIVERSALE 23X33 MICRON 60	€ 0,0192	€ 1.574,40	CONF.50 BUSTE
7		BUSTE A SACCO CM 19X26 - GR. 80 CON STRIP	PZ	122.000	NO	BLASETTI	BL800	BUSTE SACCO Strip gr 80 19x26	€ 0,0205	€ 2.501,00	SCATOLA 500 BUSTE
8		BUSTE A SACCO CM 23X33 - GR. 80 CON STRIP	PZ	22.000	NO	BLASETTI	BL801	BUSTE SACCO Strip gr 80 23x33	€ 0,0280	€ 616,00	SCATOLA 500 BUSTE
9		BUSTE A SACCO CM 26X36 - GR 80 CON STRIP	PZ	12.000	NO	BLASETTI	BL807	BUSTE SACCO Strip gr 80 25x35	€ 0,0340	€ 408,00	SCATOLA 500 BUSTE
10		BUSTE A SACCO CM 30X40 - GR 80 CON STRIP	PZ	7.000	NO	BLASETTI	BL803	BUSTE SACCO Strip gr100 30x40	€ 0,0529	€ 370,30	SCATOLA 500 BUSTE
11		BUSTE COMMERCIALI BIANCHE CM 12 X 18 GR. 80	PZ	57.000	NO	BLASETTI	BL023	BUSTE Gardenia gr 80 12x18	€ 0,0096	€ 547,20	SCATOLA 500 BUSTE
12		BUSTE COMMERCIALI FINESTRATE BIANCHE CON STRIP F.TO 11X23 - GR. 80	PZ	50.000	NO	BLASETTI	BL148	BUSTE con fin. Strip.gr 90 11x23	€ 0,0122	€ 610,00	SCATOLA 500 BUSTE
13		BUSTE MEZZO PROTOCOLLO 18X24	PZ	7.500	NO	BLASETTI	BL172	BUSTE Gialle gr 80 TP 18x24	€ 0,0143	€ 107,25	SCATOLA 500 BUSTE

14		CARTA CARBONE F.TO A4 FF.	FG	430	NO	PELIKAN	OD30473	ARTA CARBONE NERO INTERPLASTIC 1022G 21X31CM	€ 0,4625	€ 198,88	CONF.10 FOGLI
15		CARTA IN MODULO CONTINUO BIANCA 60 GR/ M F.TO 24x11 BANDE STACCABILI	FG	11.000	NO	FORM	500632	MOD.CONT.24X11 cp.1 gr.60 BANDE STACC.	€ 0,0068	€ 74,80	SCAT.2000 FG
16		CARTA IN MODULO CONTINUO BIANCA 60 GR/M 37.5 X 11 " BANDE STACCABILI	FG	4.000	NO	FORM	500624	MOD.CONT.37,5X11 cp.1 gr.60 BANDE STACC	€ 0,0094	€ 37,60	SCAT.2000 FG
17		CARTA IN MODULO CONTINUO CHIMICA 2 COPIE F.TO 24x12 BIANCA BANDE STACCABILI	FG	8.000	NO	FORM	500652	MOD.CONT.24X12 cp.2 gr.60 BANDE STACC	€ 0,0177	€ 141,60	SCAT.1000 FG
18		CARTA IN MODULO CONTINUO CHIMICA 3 COPIE F.TO 24x12 BIANCA BANDE STACCABILI	FG	10.500	NO	FORM	500654	MOD.CONT.24X12 cp.3 gr.60 BANDE STACC	€ 0,0308	€ 323,40	SCAT. 750 FG
19		CARTA IN MODULO CONTINUO CHIMICA 2 COPIE F.TO 24x11 BIANCA BANDE STACCABILI	FG	58.000	NO	FORM	500636	MOD.CONT.24X11 cp.2 gr.60 BANDE STACC	€ 0,0183	€ 1.061,40	SCAT.1000 FG
20		CARTA MODULO CONTINUO LETTURA FACILITATA F.TO CM 37,5x CM 11 GR.60	FG	2.000	NO	FORM	500624	MOD.CONT.37,5X11 cp.1 gr.60 LETT. FAC. BANDE STACC	€ 0,0094	€ 18,80	SCAT.2000 FG
21		CARTA PER FAX F.TO 210 MM X 100 M – F 25	ROT	6	NO	ROTOLTEC	241100	ROTOLO FAX 210X100X25	€ 3,1652	€ 18,99	CONF.12 ROT
22		CARTA PER FAX F.TO 210 MM X 30 M – F 25	ROT	6	NO	ROTOLTEC	241070	ROTOLO FAX 210X 30X12	€ 1,1316	€ 6,79	CONF.12 ROT
23		CARTA PER PACCHI IN ROT. F.TO CM 100X150 GR. 80 AVANA	ROT	5	NO	FLORIO	492833	CARTA SEALING gr.80 ff.50 f.to 100X	€ 0,2288	€ 1,14	ROT
24		CARTELLE AD L IN MANILLA LEGGERO CON FINESTRA F.TO CM 22 X CM 31 CIRCA	PZ	1.000	NO	BLASETTI	0571	CARTELLA SINTEX	€ 0,0933	€ 93,30	CONF. 50 CARTELLE
25		CARTELLE IN MANILLA F.TO CM 25 x CM 34 CIRCA CON PRESSINO (FERMAFOGLIO) COLORI ASSORTITI >=GR 190	PZ	16.000	NO	GARDA	220700	CARTELLA MANILLA con pressino	€ 0,1711	€ 2.737,60	CONF.50 CARTELLE
26		CARTELLE IN MANILLA SEMPLICI F.TO CM 25 XCM 35 CIRCA >=GR 190 COLORI ASSORTITI	PZ	25.000	NO	GARDA	220750	CARTELLA MANILLA semplice pz.100	€ 0,0615	€ 1.537,50	CONF.100 CARTELLE
27		CARTELLE IN PRESPAN A TRE LEMBI CON ELASTICO F.TO CM 25 X CM 35 CIRCA	PZ	1.300	NO	GARDA	22150M	CARTELLA PRESSPAN 3 lembi elast.pro	€ 0,4346	€ 564,98	CONF.20 CARTELLE
28		CARTELLE IN PRESPAN PESANTE F.TO CM 33XCM 25 CIRCA DORSO 2 CM	PZ	90	NO	GARDA	503L	CARTELLA 3L D.CM.3 C/ELASTICO	€ 1,2300	€ 110,70	CONF.SINGOLA
29		CARTELLE IN PRESPAN ROBUSTO F.TO 33X25 CIRCA CON 2 ANELLI DORSO 3	PZ	856	NO	GARDA	221300	CARTELLA PRESSPAN 08 2 anelli	€ 0,8036	€ 687,88	CONF.20 CARTELLE

30		CARTELLE IN PRESSPAN ROBUSTO A 4 ANELLI F.TO CM 33X CM 25 CIRCA DORSO 5	PZ	850	NO	GARDA	221301	CARTELLA PRESSPAN 08 4 anelli DORSO CM3	€ 0,8118	€ 690,03	CONF.SINGOLA
31		CARTELLE MANILLA A TRE LEMBI F.TO CM 25 x CM 33 CIRCA COLORI ASSORTITI >= 190 GR	PZ	7.000	NO	GARDA	220800	CARTELLA MANILLA 3 lembi	€ 0,0987	€ 690,90	CONF.50 CARTELLE
32		CARTELLE SOSPESE PER CLASSIFICATORE F.TO CM 38x CM 25 INTERASSE PLASTICA ROBUSTA CM 39,8 FONDO A V	PZ	2.800	NO	ESSELTE	ESS101	CARTELLE SOSPESE 33/39 FONDO A V	€ 0,3378	€ 945,84	CONF.50 CARTELLE
33		CESTINO GETTACARTE CAPACITA' LT 16 CIRCA	PZ	280	NO	ESSELTE	ESS1266	CESTINO BASKO LT.15 PIENO VARI COLO	€ 2,3042	€ 645,18	CONF.SINGOLA
34		COLLA IN STICK DA GR 20 CIRCA	PZ	320	NO	ALPA	DIC20	COLLA STICK FIX g.20	€ 0,4100	€ 131,20	CONF.SINGOLA
35		COLLA LIQUIDA IN FLACONI GR. 50 CIRCA	PZ	280	NO	LEBEZ	LEB1781	COLLA LIQUIDA GR50	€ 0,1476	€ 41,33	CONF.SINGOLA
36		COLLA TIPO ATTAC GR 20 CIRCA	PZ	30	NO	LOCTITE	LOCT10	SUPERATTAK gr.10	€ 5,1168	€ 153,50	CONF.SINGOLA
37		COLLA VINILICA GR 100 CIRCA	PZ	2	NO	FILA	FIL5432	COLLA VINILICA 100GR	€ 0,5412	€ 1,08	CONF.SINGOLA
38		COLORI A CERA CONF. DA 12	CNF	15	NO	FILA	FIL2812	PAST.CERA GIOTTO Pz12 LAVABILI	€ 1,0742	€ 16,11	CONF.SINGOLA
39		COLORI A DITA IN VASETTO DA GR 125 CAD CIRCA CONF. DA 6	CNF	40	NO	FILA	FIL5341	COLORI A DITA GIOTTO 6 col. 100ml	€ 4,7970	€ 191,88	CONF.SINGOLA
40		COLORI A TEMPERA TUBETTI DA CC 7,5 CIRCA CONF. DA 12	CNF	10	NO	FILA	FIL3040	TEMPERA GIOTTO tubo 4 Pz.12 col.ass	€ 6,4616	€ 64,62	CONF.SINGOLA
41		CONTENITORI PER FLOPPY DISK 3,5" DA 50 POSTI	PZ	1	NO	NIJI	3004	PORTA DISCHETTI 3,5" da 50 posti	€ 1,8942	€ 1,89	CONF.SINGOLA
42		COPERTINE TRASPARENTI F.TO A4 PER FASCICOLI DA RILEGARE	PZ	50	NO	CAIMI	111801	QUADRANTE CRYSTAL A4	€ 0,0368	€ 1,84	CONF.100 COPERTINE
43		CORRETTORE A PENNA PUNTA IN PLASTICA 7 ML CIRCA	PZ	600	NO	LEBEZ	LEB8240	CORRETTORE LIQ.P/PL 7CC COPREX	€ 0,5330	€ 319,80	CONF.SINGOLA
44		CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLINO 20 ML CIRCA	PZ	480	NO	LEBEZ	LEB8260	CORRETTORE COPREX ml.20 c/pennello	€ 0,3116	€ 149,57	CONF.SINGOLA
45		CUCITRICE CLASSICA TIPO ROBUSTO UTILIZZO PUNTI 21/4 (6/4)	PZ	370	NO	ESSELTE	ESS1682	CUCITRICE ESSENTIAL	€ 2,0910	€ 773,67	CONF.SINGOLA

46		CUCITRICE PER ALTI SPESSORI FINO A 160 FOGLI CIRCA	PZ	20	NO	LEBEZ	LEB7777	CUCITRICE ALTI SPESSORI 200FF	€ 17,9334	€ 358,67	CONF.SINGOLA
47		DAS BIANCO PANETTO GR 500	PZ	10	NO	FILA	FIL3870	DAS Panetto BIANCO g. 500	€ 1,7630	€ 17,63	CONF.SINGOLA
48		DAS TERRACOTTA PANETTO GR. 500	PZ	5	NO	FILA	FIL3871	DAS Panetto TERRACOTTA g. 500	€ 1,7630	€ 8,82	CONF.SINGOLA
49		DIDO (COLORI VARI) BARATTOLI DA 200 GR	PZ	20	NO	FILA	FIL3926	DIDO' VASETTO SING. g. 220	€ 1,5908	€ 31,82	CONF.SINGOLA
50		DORSINI IN PVC PER RILEGATURE CM 29,7 SPESSORE MM 3	PZ	10	NO	CAIMI	X8003	DORSI PLASTICI MM.3	€ 0,0465	€ 0,47	CONF.100 DORSI
51		DORSINI IN PVC PER RILEGATURE CM 29,7 SPESSORE MM 6	PZ	380	NO	CAIMI	X8006	DORSI PLASTICI MM.6	€ 0,0584	€ 22,19	CONF.80 DORSI
52		DORSINI PER RILEGATURA F.TO CM 29 , 7 - MM 12	PZ	200	NO	CAIMI	X8012	DORSI PLASTICI MM.12	€ 0,0836	€ 16,72	CONF.50 DORSI
53		DORSINI PER RILEGATURA F.TO CM 29 , 7 - MM 3	PZ	240	NO	CAIMI	X8003	DORSI PLASTICI MM.3	€ 0,0465	€ 11,16	CONF.100 DORSI
54		DORSINI PER RILEGATURA F.TO CM 29 , 7 - MM 5	PZ	50	NO	CAIMI	X8004	DORSI PLASTICI MM.4	€ 0,0508	€ 2,54	CONF.100 DORSI
55		DORSINI PER RILEGATURA F.TO CM 29 , 7 - MM 7	PZ	140	NO	CAIMI	X8008	DORSI PLASTICI MM.8 PZ.60	€ 0,0667	€ 9,34	CONF.60 DORSI
56		ELASTICI A FETTUCCIA MM 150 IN BUSTA DA 100 GR.	CNF	1.500	NO	SIAM	700530	ELASTICI FETTUCCIA d.150 BUSTA 100 G	€ 0,2591	€ 388,65	BUSTA 100 g
57		ELASTICI GRANDI IN PACCHI DA 1 KG	CNF	60	NO	SIAM	710200	ELASTICI GOMMA GRANDI Kg.1	€ 2,4026	€ 144,16	PACCO DA 1 Kg
58		ELASTICI VARIE MISURE IN BUSTE DA GR 100	CNF	80	NO	SIAM	SI6400	ELASTICI IN GOMMA ASS.TI 100GR	€ 0,3444	€ 27,55	CONF.100 gr
59		ETICHETTE ADESIVE GRANDI MM 100 X 46 CIRCA	PZ	2.200	NO	ATK	W-10048	ETICHETTE EXPORT BIANCHE MM.100x48	€ 0,0101	€ 22,22	CONF.30 ETICHETTE
60		ETICHETTE ADESIVE MEDIE MM 46 X 20 CIRCA	PZ	83.000	NO	ATK	W-4828	ETICHETTE EXPORT BIANCHE MM.48x28	€ 0,0025	€ 207,50	CONF.120 ETICHETTE
61		ETICHETTE ADESIVE PICCOLE MM 28 X 19 CIRCA	PZ	112.000	NO	ATK	W-2718	ETICHETTE EXPORT BIANCHE MM.27x18	€ 0,0010	€ 112,00	CONF.300 ETICHETTE

62		ETICHETTE AUTOADESIVE F.TO 100 X 36,2 MM IN MODULO CONTINUO CORSIA DOPPIA	N	73.000	NO	ATK	470433	ETICH.TAB 2piste 100x36,2	€ 0,0042	€ 306,60	SCATOLA 8000 ETICHETTE
63		ETICHETTE AUTOADESIVE F.TO MM 50X23,5 CIRCA IN MODULO CONTINUO UNA PISTA	N	2.000	NO	ATK	470431	ETICH.TAB 1 pista 100x23,5	€ 0,0020	€ 4,00	SCATOLA 6000 ETICHETTE
64		EVIDENZIATORI CON PUNTA A SCALPELLO CORPO PIATTO COLORI VARI	PZ	1.200	NO	BELOMETTI	5467	EVIDENZIATORI PUNTA SCALPELLO	€ 0,2214	€ 265,68	SCAT 10 PER COLORE
65		FALDONI CON LACCI DORSO 10 F.TO CM 25 X 35	PZ	2.000	NO	ARCA	221861-10	CARTELLA ARCHIVIO d.10 cm. c/lacci	€ 0,5800	€ 1.160,00	CONF.25 CARTELLE
66		FALDONI CON LACCI DORSO 12 F.TO CM 25 X 35	FG	160	NO	ARCA	221861-12	CARTELLA ARCHIVIO d.12 cm. c/lacci	€ 0,5800	€ 92,80	CONF.25 CARTELLE
67		FALDONI CON LACCI DORSO 15 F.TO CM 25 X 35	PZ	2.500	NO	ARCA	221861-15	CARTELLA ARCHIVIO d.15 cm. c/lacci	€ 0,5800	€ 1.450,00	CONF.25 CARTELLE
68		FALDONI CON LACCI DORSO 6 F.TO CM 25 X 35	PZ	70	NO	ARCA	221860-5	CARTELLA ARCHIVIO d. 5 cm. c/lacci	€ 0,5800	€ 40,60	CONF.25 CARTELLE
69		FALDONI CON LACCI DORSO 8 F.TOCM 25 X 35	PZ	20	NO	ARCA	221860-8	CARTELLA ARCHIVIO d. 8 cm. c/lacci	€ 0,5800	€ 11,60	CONF.25 CARTELLE
70		FERMAGLI N. 2 IN CONF. DA 100	CNF	70	NO	MOLHO	140	FERMAGLI N. 2 Pz.100	€ 0,1066	€ 7,46	SCATOLA 100 FERMAGLI
71		FERMAGLI N. 3 IN CONF. DA 100	CNF	150	NO	MOLHO	141	FERMAGLI N. 3 Pz.100	€ 0,1148	€ 17,22	SCATOLA 100 FERMAGLI
72		FERMAGLI N. 4 IN CONF. DA 100	CNF	400	NO	MOLHO	142	FERMAGLI N. 4 Pz.100	€ 0,1640	€ 65,60	SCATOLA 100 FERMAGLI
73		FERMAGLI N. 5 IN CONF. DA 100	CNF	100	NO	MOLHO	143	FERMAGLI N. 5 Pz.100	€ 0,2706	€ 27,06	SCATOLA 100 FERMAGLI
74		FERMAGLI N. 6 IN CONF. DA 100	CNF	290	NO	MOLHO	144	FERMAGLI N. 6 Pz.100	€ 0,3116	€ 90,36	SCATOLA 100 FERMAGLI
75		FOGLI PROTOCOLLO A QUADRETTI 21X29,7 DA 60 GR CIRCA	FG	1.850	NO	FABRIANO	790250	CARTA PROTOCOLLO gr.60 quadretti	€ 0,0115	€ 21,28	CONF.400 FOGLI
76		FOGLI PROTOCOLLO A RIGHE USO BOLLO 21X29,7 DA 60 GR. CIRCA	FG	3.400	NO	FABRIANO	790250R	CARTA PROTOCOLLO gr.60 righe	€ 0,0115	€ 39,10	CONF.400 FOGLI
77		FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI PER MESSAGGI F.TO MM 38X51 MULTICOLOR	PZ	480	NO	3M	3M653	POST-IT mm.38x50	€ 0,0039	€ 1,87	BLOCCO 100 FOGLI

78		FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI PER MESSAGGI F.TO MM 76X127 MULTICOLOR	PZ	780	NO	3M	3M655	POST-IT 76X127 CANARY	€ 0,0108	€ 8,42	BLOCCO 100 FOGLI
79		FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI PER MESSAGGI F.TO MM 76X76 ASSORTITI	PZ	2.400	NO	3M	3M655	POST-IT 76X 76 CANARY	€ 0,0083	€ 19,92	BLOCCO 100 FOGLI
80		FORBICI PER UFFICIO IN ACCIAIO CM 18 CIRCA	PZ	250	NO	INTERNET	4363T	FORBICE IN ACCIAIO CM21	€ 0,4592	€ 114,80	CONF.SINGOLA
81		GOMMA BIANCA PER MATITA CON FASCETTA DI CARTONE	PZ	890	NO	LAUFER	LEB131	GOMMA LAUFER 131 SOFT PL BIANCA FASCETTATA	€ 0,1465	€ 130,39	SCATOLA 30 GOMME
82		INCHIOSTRO PER TIMBRI DA 30 ML CIRCA BLU	PZ	90	NO	CARDONA	IN24B	INCHIOSTRO X TIMBRI BLU'	€ 0,2460	€ 22,14	CONF.SINGOLA
83		INCHIOSTRO PER TIMBRI DA 30 ML CIRCA NERO	PZ	80	NO	CARDONA	IN24N	INCHIOSTRO X TIMBRI NERO	€ 0,1886	€ 15,09	CONF.SINGOLA
84		INCHIOSTRO PER TIMBRI DA 30 ML CIRCA ROSSO	PZ	5	NO	CARDONA	IN24R	INCHIOSTRO X TIMBRI ROSSO	€ 0,2460	€ 1,23	CONF.SINGOLA
85		LAVAGNE MAGNETICHE BIANCHE IN ACCIAIO SCRIVIBILE E CANCELLABILE CON POSSIBILITA' DI AGGANCIO MURALE F.TO CM 61 X 86 CIRCA - CORREDATA DI VASCHETTA PORTA ACCESSORI E FERMAFOGLI MAGNETICI	PZ	24	NO	CAIMI	95151	LAVAGNA BIANCA TIPO VELLEDA 60X90	€ 18,9912	€ 455,79	CONF.SINGOLA
86		LEVAPUNTI IN ACCIAIO LUCIDO PER PUNTI DA PASSO 6 MM A PASSO 12 MM	PZ	100	NO	ROMEO MAESTRI	0095007	LEVAPUNTI FIXA	€ 0,9758	€ 97,58	CONF.SINGOLA
87		LIBRO FIRMA CM 34X24 CIRCA DORSO A SOFFIETTO RINFORZATO IN TELA 18 SCOMPARTI	PZ	20	NO	FRASCHINI	618T	LIBRO FIRMA FRASCHINI Fg.18 copertina in TELA	€ 8,6674	€ 173,35	CONF.SINGOLA
88		LUCIDI PER FOTOCOPIATORE F.TO A4	FG	290	NO	3M - TARTAN	3M901	ACETATO TARTAN X LASERe FOT.B/N A4	€ 0,1099	€ 31,87	SCATOLA 100 FOGLI
89		LUCIDI PER LAVAGNA LUMINOSA F.TO A4	FG	10	NO	3M	3MAF4300	ACETATO X SCRITT. DIRETTA A4	€ 0,1508	€ 1,51	SCATOLA 100 FOGLI
90		MARCATORI VETROGRAFICI INDELEBILI BLU PUNTA FINE	PZ	250	NO	STAEDTLER	ST313	PENNARELLO x ACETATO LUMOCOLOR super fine blu	€ 0,7790	€ 194,75	SCATOLA 10 PENNARELLI
91		MARCATORI VETROGRAFICI INDELEBILI NERI PUNTA FINE	PZ	1.000	NO	STAEDTLER	ST313N	PENNARELLO x ACETATO LUMOCOLOR super fine nero	€ 0,7790	€ 779,00	SCATOLA 10 PENNARELLI
92		MARCATORI VETROGRAFICI INDELEBILI PUNTA GROSSA BLEU	PZ	140	NO	STAEDTLER	ST314	PENNARELLO x ACETATO LUMOCOLOR grosso blu	€ 0,8364	€ 117,10	SCATOLA 10 PENNARELLI
93		MARCATORI VETROGRAFICI INDELEBILI PUNTA GROSSA NERI	PZ	700	NO	STAEDTLER	ST314N	PENNARELLO x ACETATO LUMOCOLOR grosso nero	€ 0,8364	€ 585,48	SCATOLA 10 PENNARELLI

94		MARCATORI VETROGRAFICI INDELEBILI PUNTA GROSSA ROSSI	PZ	390	NO	STAEDTLER	ST314R	PENNARELLO x ACETATO LUMOCOLOR grosso rosso	€ 0,8364	€ 326,20	SCATOLA 10 PENNARELLI
95		MATITE COLORATE CONF. DA 24	CNF	15	NO	FILA ELIOS	FIL2736	PAST.ELIOS VERNICIATI Pz.24	€ 1,6974	€ 25,46	SCATOLA 24 PASTELLI
96		MATITE N. 2	PZ	1.850	NO	FILA LYRA	FIL1124	MATITA FILA STUDIUM	€ 0,0759	€ 140,42	SCATOLA 12 MATITE
97		MOLLE FERMACARTE	PZ	15	NO	SIAM	SI33000	MOLLE DOUBLE CLIPS MM.19	€ 0,0246	€ 0,37	SCATOLA 12 MOLLE
98		NASTRO ADESIVO TIPO AVANA PER IMBALLO LARGHEZZA 5 CM x 66 MT CIRCA	PZ	190	NO	SYROM	480350	NASTRO AVANA mm.50X66 mt. SILENT SI	€ 0,5494	€ 104,39	ROTOLO
99		NASTRO ADESIVO TRASPARENTE IN ROTOLI GRANDI	ROT	200	NO	SYROM	481100	NASTRO TRASP. mm.15X66 mt.	€ 0,2460	€ 49,20	ROTOLO
100		NASTRO ADESIVO TRASPARENTE IN ROTOLI PICCOLI	ROT	850	NO	SYROM	480650	NASTRO TRASP. mm.15X10 mt.	€ 0,1574	€ 133,79	CONF.10 ROT
101		OCCHIELLI AUTOADESIVI DI RINFORZO	PZ	1.000	NO	ATK	RINGBLT50	RINFORZA FORI PZ500	€ 0,0015	€ 1,50	CONF 500 PZ
102		PASTELLI COLORATI CONF DA 36	CNF	50	NO	FILA ELIOS	FIL2739	PAST.ELIOS VERNICIATI Pz.36	€ 2,3616	€ 118,08	SCATOLA 36 PASTELLI
103		PENNA A SFERA PUNTA MEDIA, CAPPuccio E FONDELLO DEL COLORE DELL'INCHIOSTRO NERO	PZ	7.500	NO	BIC	51950N	PENNA SFERA BIC CRISTAL NERO	€ 0,1524	€ 1.143,00	SCATOLA 50 PENNE
104		PENNA A SFERA PUNTA MEDIA, CAPPuccio E FONDELLO DEL COLORE DELL'INCHIOSTRO ROSSO	PZ	1.600	NO	BIC	51950R	PENNA SFERA BIC CRISTAL ROSSO	€ 0,1524	€ 243,84	SCATOLA 50 PENNE
105		PENNA A SFERA PUNTA MEDIA, CAPPuccio E FONDELLO NEL COLORE DELL'INCHIOSTRO BLU	PZ	1.700	NO	BIC	51950B	PENNA SFERA BIC CRISTAL BLU'	€ 0,1524	€ 259,08	SCATOLA 50 PENNE
106		PENNARELLI FELTRO (TRATTO PEN) PUNTA FINE NERI	PZ	280	NO	FILA	FIL8003N	PENNAR.TRATTO PEN NEW NERO	€ 0,3936	€ 110,21	SCATOLA 12 PENN
107		PENNARELLI CONF DA 12	CNF	4	NO	FILA	FIL4160	PENNARELLO GIOTTO TURBOCOLOR p.fine Pz. 12	€ 0,8118	€ 3,25	SCATOLA 1 2 PENNARELLI
108		PENNARELLI FELTRO (TRATTO PEN) PUNTA FINE ROSSI	PZ	120	NO	FILA	FIL8003R	PENNAR.TRATTO PEN NEW ROSSO	€ 0,3936	€ 47,23	SCATOLA 12 PENN
109		PENNARELLI MARCATORE PUNTA TONDA CON INCHIOSTRO CANCELLABILE A SECCO PER LAVAGNE BIANCHE - COL. BLU	PZ	180	NO	FILA	FIL8540	PENNARELLO per lavagna bianca TRATTO MEMO medio BLU	€ 0,4592	€ 82,66	SCATOLA 10 PENNARELLI

110		PENNARELLI MARCATORE PUNTA TONDA CON INCHIOSTRO CANCELLABILE A SECCO PER LAVAGNE BIANCHE - COL .NERO	PZ	240	NO	FILA	FIL854003	PENNARELLO per lavagna bianca TRATTO MEMO medio NERO	€ 0,4592	€ 110,21	SCATOLA 10 PENNARELLI
111		PENNARELLI PER LUCIDI COLORI VARI	PZ	20	NO	STAEDTLER	ST313	PENNARELLO x ACETATO LUMOCOLOR super fine	€ 0,7790	€ 15,58	SCATOLA 10 PENN PER COLORE
112		PENNARELLI PUNTA TONDA GROSSA NERO	PZ	200	NO	BIC	CON2000N	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA NERO	€ 0,4100	€ 82,00	SCATOLA 12 PENN
113		PENNARELLI PUNTA TONDA GROSSA ROSSO	PZ	270	NO	BIC	CON2000R	MARKER INDELEBILE PUNTA TONDA ROSSO	€ 0,4100	€ 110,70	SCATOLA 12 PENN
114		PENNELLI PUNTA PIATTA N. 2	PZ	6	NO	FILA	FIL5772	PENNELLO PIATTO N.2	€ 0,0902	€ 0,54	CONF 12 PENN
115		PENNELLI PUNTA PIATTA N. 6	PZ	6	NO	FILA	FIL5776	PENNELLO PIATTO N.6	€ 0,1230	€ 0,74	CONF 12 PENN
116		PENNELLI PUNTA PIATTA N. 10	PZ	6	NO	FILA	FIL57710	PENNELLO PIATTO N.10	€ 0,1886	€ 1,13	CONF 12 PENN
117		PENNELLI PUNTA PIATTA N. 16	PZ	6	NO	FILA	FIL57716	PENNELLO PIATTO N.16	€ 0,3034	€ 1,82	CONF 12 PENN
118		PENNELLI PUNTA TONDA N. 2	PZ	6	NO	FILA	FIL4002	PENNELLO TONDO N.2	€ 0,1394	€ 0,84	CONF 12 PENN
119		PENNELLI PUNTA TONDA N. 6	PZ	6	NO	FILA	FIL4006	PENNELLO TONDO N.6	€ 0,2050	€ 1,23	CONF 12 PENN
120		PENNELLI PUNTA TONDA N. 10	PZ	6	NO	FILA	FIL40010	PENNELLO TONDO N.10	€ 0,3444	€ 2,07	CONF 12 PENN
121		PENNELLI PUNTA TONDA N. 16	PZ	6	NO	FILA	FIL40012	PENNELLO TONDO N.12	€ 0,4264	€ 2,56	CONF 12 PENN
122		PERFORATORE PER CARTA - PASSO 8 A DUE FORI	PZ	35	NO	SCATTO	245	PERFORATORE 2 FORI C/GUIDA FG20	€ 1,2792	€ 44,77	CONF.SINGOLA
123		PERFORATORE PER CARTA - PASSO REGOLABILE A QUATTRO FORI FINO A 30 FOGLI CIRCA	PZ	8	NO	SCATTO	848	PERFORATORE 4 FORI REG. 8MM	€ 9,8974	€ 79,18	CONF.SINGOLA
124		POGGIAPIEDI COMPLETAMENTE REGOLABILE SIPERFICIE ANTISCIVOLO IN GOMMA (50X35 CM) REGOLABILE E BLOCCABILE CON LA SEMPLICE PRESSIONE DEI PIEDE	PZ	40	NO	NIJI	NJ3018	POGGIAPIEDI IN ABS 43X28	€ 6,1992	€ 247,97	CONF.SINGOLA
125		PORTATIMBRI GIREVOLI DA 8 POSTI	PZ	20	NO	MOLHO	78866	PORTATIMBRI 8 POSTI	€ 4,6166	€ 92,33	CONF.SINGOLA

126		POST - IT SEGNA PAGINA F.TO MM 25,4 X 43,18 CIRCA COLORI VARI - CON DISPENSER	PZ	80	NO	3M	3M680	POST-IT SEGNAPAGINA 25,4x43,6 DISPENSER pz.50	€ 1,8450	€ 147,60	DISPENSER
127		PUNTI METALLICI PER CUCITRICE ALTI SPESSORI DI CUI AL N. 46 CONF. DA 100 PZ	CNF	10	NO	SCATTO	SK236	PUNTI METALLICI 23/6 PZ.1.000	€ 0,3116	€ 3,12	SCATOLA 1000 PUNTI
128		PUNTI METALLICI PER CUCITRICI 21/4 (6/4) CONF. DA 2000 PZ	CNF	2.500	NO	RAPID	SOG3214	PUNTI RAPID 51 sc.da 2000p.	€ 0,2427	€ 606,75	confezione p.20.000 (10 sc.da 2000p.)
129		PUNTI METALLICI PER CUCITRICI 26/6 CONF. DA 1500 PZ	CNF	2	NO	ZENITH	ZEN112Z	PUNTI x ZENITH 500 p.1500 art.112/Z	€ 1,1726	€ 2,35	SCATOLA 1500 PUNTI
130		PUNTI PER CUCITRICE ALTI SPESSORI MM 20 CIRCA	CNF	90	NO	CARDONA	TY2320	PUNTI 23/20 SC. 1000 PUNTI 20 MM	€ 1,0824	€ 97,42	SCAT 1000 PUNTI
131		PUNTINE DA DISEGNO CONF. DA 100 PZ.	CNF	20	NO	MOLHO	52122	PUNTINE DISEGNO n° 2 scatola pz.100	€ 0,4510	€ 9,02	SCATOLA 100 PUNTINE
132		QUADERNI F.TO CM 21X 15 CM CIRCA PAG 40 A QUADRETTI	PZ	30	NO	BM	10588	QUADERNO FG 28	€ 0,1968	€ 5,90	CONF.10 QUAD
133		QUADERNONI A QUADRETTI DA 200 FACCIATE CIRCA COPERTINA RIGIDA (REGISTRI)	PZ	8	NO	BM	410/100	REG.PRESSP.21x31 Fg.100 4mm/410	€ 2,7470	€ 21,98	CONF.SINGOLA
134		QUADERNONI A QUADRETTI DA 52 FF CIRCA	PZ	130	NO	BM	410/50	REG.PRESSP.21x31 Fg. 50 4mm/410	€ 1,8122	€ 235,59	CONF.SINGOLA
135		QUADERNONI A RIGHE DA 200 FACCIATE CIRCA COPERTINA RIGIDA (REGISTRI)	PZ	260	NO	BM	405/100	REG.PRESSP.21x31 Fg.100 1rig/405	€ 2,7470	€ 714,22	CONF.SINGOLA
136		QUADERNONI A RIGHE DA 52 FF CIRCA	PZ	90	NO	BM	405/50	REG.PRESSP.21x31 Fg. 50 1rig/405	€ 1,8122	€ 163,10	CONF.SINGOLA
137		QUADRANTI IN CARTONCINO TELATO PER RILEGATURA GR 280/M CIRCA F.TO A4	PZ	10	NO	ESSELTE	ANTELOPE	CARTONCINO COL.GOFFRATO A4 g.250 Fg.100 per copertine	€ 0,0609	€ 0,61	CONF 100 FOGLI
138		RACCOGLITORI A SCATOLA CON BOTTONE (PORTA PROGETTO) F.TO 25 X 35 DORSO 8	PZ	100	NO	ESSELTE	ESSC28	CARTELLA PROGETTI	€ 1,1316	€ 113,16	CONF.SINGOLA
139		RACCOGLITORI A SCATOLA CON BOTTONE (PORTA PROGETTO) F.TO 25 X 35 DORSO 10	PZ	230	NO	ESSELTE	ESSC30	CARTELLA PROGETTI	€ 1,3038	€ 299,87	CONF.SINGOLA
140		RACCOGLITORI A SCATOLA CON BOTTONE (PORTA PROGETTO) F.TO 25 X 35 DORSO 6	PZ	150	NO	ESSELTE	ESSC26	CARTELLA PROGETTI	€ 1,1316	€ 169,74	CONF.SINGOLA
141		RACCOGLITORI CON CUSTODIA - MACCHINETTA IN ACCIAIO CON PRESSINO FORMATO CM 28,5 X CM 35,5 CIRCA DORSO CM 8	PZ	160	NO	ARCA	222150	RACCOGLITORE IP VICTORY protocollo	€ 1,7000	€ 272,00	CONF.SINGOLA

142		RACCOGLITORI CON CUSTODIA - MACCHINETTA IN ACCIAIO CON PRESSINO FORMATO CM 23 X CM 33,5 CIRCA DORSO 8	PZ	980	NO	ARCA	221950	RACCOGLITORE IP VICTORY commerciale	€ 1,7000	€ 1.666,00	CONF.SINGOLA
143		RACCOGLITORI CON CUSTODIA - MACCHINETTA IN ACCIAIO CON PRESSINO FORMATO CM 28,5 X CM 19,5 CIRCA DORSO 8	PZ	100	NO	ARCA	222000	RACCOGLITORE IP VICTORY memorandum	€ 1,7000	€ 170,00	CONF.SINGOLA
144		REGISTRO PROTOCOLLO CORRISPONDENZA DA 100 FF SU 2 FACCIATE F.TO CM 31x CM 24,5 CIRCA	PZ	35	NO	BM	251/100	REG.CORRISP. 21x31 Fg.100 251/100	€ 5,4120	€ 189,42	CONF.SINGOLA
145		REGISTRO PROTOCOLLO CORRISPONDENZA DA 200 FF SU DUE FACCIATE F.TO CM 31x CM 24,5 CIRCA	PZ	6	NO	BM	251/200	REG.CORRISP. 21x31 Fg.200 251/200	€ 8,0524	€ 48,31	CONF.SINGOLA
146		RIGHELLI IN POLISTIRENE DA CM 30	PZ	25	NO	ORNA	978DRA	ORNA TRIPLODECIMETRO	€ 0,4838	€ 12,10	CONF.SINGOLA
147		RIGHELLI IN POLISTIRENE DA CM 50	PZ	4	NO	ORNA	970DRA	ORNA RIGA cm.50	€ 0,6642	€ 2,66	CONF.SINGOLA
148		ROTOI CARTA PER CALCOLATRICE MM 57	ROT	125	NO	ROTOLTEC	240200	ROTOLO CARTA PER CALCOLATRICE	€ 0,1730	€ 21,63	CONF. DA 10 ROTOLI
149		RUBRICA CON COPERTINA RIGIDA GRANDE F.TO CM 21 X 31 CM CIRCA	PZ	90	NO	BM	4210	RUBRICA CARTONATA A4 FG. 48	€ 2,4190	€ 217,71	CONF.SINGOLA
150		RUBRICA CON COPERTINA RIGIDA PICCOLA F.TO CM 15 X 20,5 CM	PZ	25	NO	BM	4200	RUBRICA CARTONATA A5 FF 48	€ 1,6400	€ 41,00	CONF.SINGOLA
151		SPAGO IN ROTOLI DA 500 GR. GROSSO	ROT	3	NO	MANIF 4F	650050	SPAGO ROTOLI 2-3/4 GROSSO g.500	€ 1,5006	€ 4,50	CONF.10 ROT
152		SPAGO IN ROTOLI MIS. FINE GR 100	ROT	3	NO	MANIF 4F	650250	SPAGO ROTOLI 2/4 FINE g.100	€ 0,5904	€ 1,77	CONF.10 ROT
153		TAGLIACARTE METALLICO CM 13,5 CIRCA	PZ	5	NO	SCATTO	250SC	TAGLIACARTE ACCIAIO CM20	€ 0,5576	€ 2,79	CONF.SINGOLA
154		TAGLIERINA MEDIA + LAME DI RICAMBIO	PZ	40	NO	SCATTO	6006	CUTTER GRANDE	€ 0,1722	€ 6,89	CONF.SINGOLA
155		TAMPONI PER TIMBRO CM 8X12 CIRCA COLORE BLU E NERO	PZ	85	NO	CARDONA	SP812	CUSCINETTO 8X12	€ 0,5904	€ 50,18	CONF.SINGOLA
156		TEMPERAMATITE METALLICO A UN FORO	PZ	68	NO	CARDONA	PS001	TEMPERAMATITE 1 F. IN METALLO	€ 0,0984	€ 6,69	SCATOLA 20 PZ.
157		TEMPERAMATITE METALLO DUE FORI	PZ	115	NO	CARDONA	PS002	TEMPERAMATITE 2 F. METALLO	€ 0,1968	€ 22,63	SCATOLA 20 PZ.

158		TIMBRI CON DISEGNO FRECCIA	PZ	8	NO	INCASPISANO	FRECCIA	TIMBRO IN GOMMA DISEGNO FRECCIA	€ 2,0500	€ 16,40	CONF.SINGOLA
159		TIMBRI DATARI IN GOMMA CARATTERE MM 4	PZ	40	NO	CARDONA	DA04	DATARIO mm.4	€ 0,6478	€ 25,91	CONF.SINGOLA
160		TIMBRI DATARI IN GOMMA CARATTERE MM 5	PZ	20	NO	CARDONA	DA05	DATARIO mm.5	€ 0,4920	€ 9,84	CONF.SINGOLA
161		TIMBRI POLINOMI IN GOMMA 14 DICITURE CARATTERI 5 MM	PZ	10	NO	SCATTO	0166	POLINOMIO CORAZZATO 12 DICITURE	€ 0,9348	€ 9,35	CONF.SINGOLA
162		VASCHETTE PORTA CORRISPONDENZA IN PLASTICA SOVRAPONIBILI 330x246x60 CIRCA	PZ	100	NO	CAIMI	X8506	VASCHETTA CORRISP. SOVRAPONIBILE	€ 1,2300	€ 123,00	CONF.SINGOLA
163		FLOPPY DISK DA 3,5" 2HD ALTA QUALITA' CON ETICHETTE ADESIVE CONF DA 10	CNF	100	NO	GENERICA	DATAREX	FLOPPY DISK 3,5" PZ.10	€ 1,4924	€ 149,24	CONF.10 FLOPPY
164		CD-R 700 MB	PZ	860	NO	KODAK	DR80 SLIM	CD DATAREX 80 min. slim	€ 0,4100	€ 352,60	CONF.10 CD
165		TAPPETTINI MOUSE DIMENSIONI CM 24,6 X 21,8 X 0,5 COLORI BLU E ROSSO	PZ	10	NO	SIAM	SI21510	TAPPETTINO MOUSE	€ 0,5330	€ 5,33	CONF.SINGOLA
166		MOUSE OTTICO SENSORE AD ALTA RISOLUZIONE DA 800 DPI - DUE TASTI E SCROLLER ATTACCO USB	PZ	30	NO	SAMSUNG	MO205	MOUSE SAMSUNG MO-205B OPT/USB 1200 DPI	€ 9,3316	€ 279,95	CONF.SINGOLA
167		DVD 4,7 GB (DVD - R) CONF DA 25 PZ	CNF	6	NO	KODAK	DVD4X	DVD+/-R 4X PZ.25	€ 16,4000	€ 98,40	CONF.25 DVD
168		FLASH DRIVE USB 4 GB	PZ	100	NO	GENERICA	USB4GB	USB PEN DRIVER MEMORY 4GB SIAE INCL	€ 12,0376	€ 1.203,76	CONF.SINGOLA
169		BUSTE PER CD/DVD TRASPARENTI CONF. DA 50 PZ	CNF	630	NO	SEI ROTA	SEI657529	BUSTA portaCD 2 CONF. Da pz. 25	€ 1,4268	€ 898,88	CONF.25 PZ.
									Importo tale della fornitura	€ 39.295,65	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]